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Ledelsespåtegn ing

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1' januar -

31. december 2O2t for Dan Branislav Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,

passiver og finansielle stilling pr. 31, december 2o2t og resultatet af selskabets aktiviteter

for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2O2L.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de for-

hold, beretningen omhandler'

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse'

Hundested , den 22. juni 2022

orr!!e--
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Dan Branislav Holding ApS

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Dan Branislav Holding ApS for regnskabsåret 1. januar -

31. december 2O2L, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabs-

praksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven'

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,

passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2O2L samt af resultatet af selskabets

aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2O2t i overensstemmelse med års-

regnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og

de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav

er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af års-

regnskabet... Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics

Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd

(IESBA's Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har op-

fyldt vore øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code' Det er vor opfat-

telse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor

konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til

at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant,

samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, med-

mindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har

andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væ-

sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisi-

onspåtegning med en konklusion. HØj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men

er ikke en garanti for, at en revision , der udføres i overensstemmelse med internationale

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække

væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvig-

elser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at

de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-

brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet'

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om re-

vision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og

opretholder professionel skepsis under revisionen' Herudover:

. Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset

om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som re-

aktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne

grundlag for vor konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forår-

saget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet

besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vild-

ledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

. Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udfor-

me revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne

udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende,

samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udar-

bejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabs-

princippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisi-

onsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan ska-

be betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der

er en væsenilig usikkerhed, skal vi i vor revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, mo-

dificere vor konklusion. Vor konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået

frem til datoen for vor revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog

medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften'

a

a
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet,

herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende

transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede

heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den

tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, her-

under eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen'

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen

Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen

form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor revision af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetningen

og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med års-

regnskabet eller vor viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde

væsentlig fejlinformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplys-

ninger i henhold til årsregnskabsloven'

Baseret på Aet udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er ioverens-

stemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslov-

ens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Hillerød, den 22. iuni 2O22

DøSSING & RTNERE P/S

CVR-nr,
revisorer
49 77 48

Regi
yberg
revisor

mne32725
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktivitet består iat eje aktier og anparter idatterselskaber.
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Anvendt reg nskabsPra ksis

Årsrapporten for Dan Branislav Holding ApS for 2O2I er aflagt i overensstemmelse med

årsregnskabslovens bestem melser for vi rksomheder i reg nskabsklasse B'

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2O2I er aflagt i kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens S110, stk. 1 undladt at udarbejde koncern-

regnskab.

Ændring i klassifikation
Klassificering af andre kreditinstitutter er ændret således,

langfristet gæld med en fordeeling til kortfristet gæld'
at posten fremgår under

Sammenligningstal er ændret i overensstemmelse hermed for at give et mere retvisende

billede.

Ændringen har ikke haft påvirkning på årets resultat eller egenkapital

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes lige-

ledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger'

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil til-

flyde selskabet, og aktivets værdi kan måles påtiOeligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele

vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles påtiOeligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver

og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indreg-

nes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig

kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amorti-

sering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, in-

Oen årsrappori"n ufl*gg"r, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balance-

dagen.
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Anvendt regnskabsPra ksis

Resultatopgørelsen
Bruttotab
Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens $ 32.

Bruttotab er et sammendrag af andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger
And re eksterne om kostn i nger omfatter om kostn i nger ti I ad m i n istration

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der

vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt

tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og ka-
pitalinteresser
I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dat-

tervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab'

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede

virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avan-

celtab.

Skat af årets resultat
Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf

alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem

de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning

hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra

virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæs-

sigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapita-

len med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
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Anvendt regnskabsPra ksis

Balancen
Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til

den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regn-

skabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med

tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Ne-

gativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen' Vedrører den ne-

gative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når

eventua lforpl i gtelserne er afvi klet el ler bortfa ldet'

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af

ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over

afskrivningsperioden, der udgør 5 år'

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og

kapitalinteresser bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode un-

der egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbyt-

ter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for

Dan Branislav Holding ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Værd iforringelse af a n lægsa ktiver
Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksom-

heder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det

som udtrykkes ved afskrivning'

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt

aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis

denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi'

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en

objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdi-

forringet, Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er

værdiforringet, foretages nedskrivning på indlviduelt niveau'

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.
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Anvendt regnskabsPraksis

Egenkapital
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter

nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede

virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte
Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen' Udbytte indregnes som

en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Dan Branislav Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes

selska bsskatter over for skattemynd i g hederne'

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som bereg-

net skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige

indkomster samt for betalte acontoskatter'

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabs-

skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkom-

ster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambe-

skattede selskaber indgår i acontoskatteordningen'

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mel-

lem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag

af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat

måles til nettorealisationsværdi'

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt un-

derskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udlig*

ning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden

for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til
nettorea I isationsværd i.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt an-

den gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel vaerdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2O2t

Note 2O2I
kr

2020
kr

-10.312 -7.475Bruttotab

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

Finansielle indtægter
Finansiel le omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Foreslået udbytte
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis
metode
overført resultat

1

2

36.43t
L.632.714

20.633
-36.504

20r.875
947.516

16,901
-42.832

3

L.642.962 1.115.585

5.573 7.OB4

1.648.535 1.122.669

174.400 113.000

1.695.812
-167.677

925.698
83.97r

1.648.535 L.L22.669
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Balance pr, 31. december 2O2L

Note 202t
kr

2020

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i kapitalinteresser

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver ialt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos kapitalinteresser
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

s.601.128 3.931.982

5.601.128 3.931.982

1.050.478
4.550.650

kr

L.OL4.O47

2.917.935

2t8.42I
977.924
89.361

tgL.220
923.874

0

r.279.706 1.115.O94

10.194 9.250

1.289.900 1.124.344

6.891.O28 5.056.326
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Balance pr. 31. december 2O21

Passiver

Virksomhedskapital
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis meto-
de
Overført resultat
Foreslået ud bytte for regnskabsåret

Egenkapital

And re kred iti nstitutter

Langfristede gældsforpligtelser

Kred itinstitutter
Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Anden gæld

Kortfristede gældsforpl igtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Note 2027 2020
kr

80,000

4.862.795
158.453
t14.400

kr

80.000

3.166.983
320.130
1 13.000

5.215.648 3.680.113

156.052 204.978

4 1s6.O52 204.978

4 s8.000
5.000

r.L73.366
282.962

58.000
5.000

887.2L4
22r.O2t

1.519.328 L.171.235

1.675.380 L.376.2t3

6.891.O28 5.Os6.326
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Noter

1 Finansielleindtægter
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

Rentei ndtægter fra ka pital i nteresser

Andre finansielle indtægter

2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

3 Skat af årets resultat

Sa mbeskatningsbid rag

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andre kreditinstitutter
Mellemlog5år
Langfristet del

Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter

Kortfristet del

2027 2020
kr

2.797
17.186

6s0

kr

2.060
L4.B4I

0

20.633 16.901

36.s04 42.832

36.504 42.832

-5.573 -7.084

-5.573 -7.O84

156.052 204.978

156,052
s8.000

204.978
58.000

58.000 58.000

2L4.O52 262.974

5 EventualforPligtelser
Selskabet har stillet kaution for selskabets de tilknyttede og associerede selskaber

Bilhuset Engmark A/S, Brdr. Dan Biler A/S og Dansk Reservedelslager ApS'

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede
virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af
selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter o9 royalties.

Den samlede skyldig skat under sambeskatningen udgør t.kr. 0.
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